Junqueira Lima Adv /

Audiência Pública

Anexo 5: Documentos
de Qualificação/ item

11 tabela VII no. 24
Audiência pública

No que se refere à demonstração de “participação em empreendimento cujo valor total de
investimento tenha sido de, no mínimo, R$ 175.000.000,00 (cento e setenta e cinco milhões de Reais)”
trata-se de apenas um empreendimento ou o valor mínimo pode ser somado em mais de um
empreendimento?
No que se refere à empreendimento: Pode ser entendido como qualquer empreendimento ou apenas
relacionado à atividade de Loteria Instantânea?